bach. Albertus de Phafstetin. Heinricu» de Hertinsteine. Chalochus

de Mulbac. Otto de Misswe et fratres eius. Ylrich de Chranepcrch.

et frater eius Sifridus. Ylrich loshart. Ortolf de dämme et fratres

eius Poppo et Wigant. \~lrich de chunigesprunnen. Ludewich de

Tribanswich.

CCCXXVI.

Notum cunctis fidelibus facimus. quod ego Rudmarus dei gratia

kotwicensis dictus Abbas. Rudolfum de houelin pro decimis quas

pridem bonis suis siue uioris sue a domino Johanne predecessore

nostro adeptus fucrat. tarn diu queremonia impulsaui. quoad usque

idem ipse ueniret. et easdcm decimas obiatione bonorum suorum etiam

a nobis redimeret. sic autem. ut post decessum suum decime ille nobis

libere cedant. Vt ergo deinceps ille nullam inpulsam sustineat. et ne

nos ab aliquo posterorum eius iniuriam feramus. etiamsi lilios genu-

erit hanc manu scriptam sigillo nostro signauimus. et testimonio

uiuentium testium rohoramus. Sunt ergo testes. Chunradus frater

eiusdem Rudolf. Walther de gotinsdorf. Wolfkerus de hage. Sifridus

de horinbach. PertoUlus de prunne. Wirint de palt. Ylrich de

cstrit. Ylricus sconlich. Meinher. Engilsach. Heinricu».

CCCXXVH.

Notum sit tarn presentibus quam futuris. quod quedam uenera-

bilis matrona de Chupharn. nomine Elisabeth cognomento Zvllinne.

ob remedium anime sue maritique sui Chunradi Zell, filiique sui

eiusdem nominis. uineam in Gerratstorf sancte dei genitrici Marie

in kotwico potestatiua manu delegauit. Huius rei testes sunt. Otto

de Walde et nepos eius Euamler. Albertus de Copherberch. Albero
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smirl. Hugo de Vuchav. et filius eius Heinricus. Chtinradus Tverd.

de Chupharn.

CCCXXVIII.

Ne qua litis suboriatur tumultuatio. rata testium calamiquc adhi-

benda est roboratio. Notum sit igitur cunctis huius ecclesie filiis

qualiter dominus Ilademarus de chufarn assentiente filio suo Ottone.

deiegauit super altare s. Marie predium ad molte. ea uidelicet condi-

tione. quoad usque ipse aduixerit. annuatim censum XII. denariorum

persoluat. ipso autem obeunte fratres monasterii illud iure proprietatis

possideant. Huius rei testes sunt. Dominus Otto de Ramsperch filius

supradicti II. Hademarus de murrstetin. Vlricus de uiedorf Durinch

de ode. Ileinricus de hage. Biltibrant de dunnuurt. et Otto et Hein-

ricus. Ileinricus et frater eius Perhtoldus pretaer. Heinricus de

graben. Otto et Heinricus de Anzinberch. Otaker et Alram de

chufarn. Walchunus de winpozzing. Otto de Hartwicstain. Mein-

hardus de s. Laurentio. Otto de Salmansliten.

CCCXXIX.

Ipso die sub prescriptis testibus. predictus Otto de ramsperch

ob remedium anime dilecte coniugis sue (Chunigunt supra script.)

tradidit super altare S. Marie, predium Egigne. et VIII. mancipia ob

censum. V. denariorum annuatim persoluendum.

cccxxx.

Item sub ipso die Hiltibrandus de dunniuurt. deiegauit super

altare s. Marie sub prenominatis testibus dimidium mansum in irn-

boldcsieisen. ad censum XII. denariorum quoad ipse uixit persoluendum.

CCCXXX I.

Yt nobis exhibita pia fidciium deuotio. calami roboretur testi-

monio. pnsterorum memorie litteris commendainus. quod Odalricus

quidam miles de minnebach cognomente suhel uineam nobis apud ce^nomenie

nuzdorf cum legitimo agro suo in proprietatein tradidit. pro remedio

anime eius et uxoris sue. Hane in die sepulturc eius ut ipse roga-

uerat Tuta de minnebach cuius dispensator fuerat. deiegauit super

altare. S. Marie. Huius rei testes sunt. Rudigents de Richerisdorf.

Hartnidus de minnebach. Herwicus. Wernherus. Rudolfus. Hartnidus.
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Leo de nuzdorf. Hartwicus. Heinricus filii ebergeri de nuzdorf.

Chunradut. Gotfridus. Ödalricut. De familia nostra Heinricus de

palt. Eberhardus de ratoltsdorf. Pertoldus domator. Heribordus

cocus. Heinricus uillicus. Rudolftu.

CCCXXXII.

Notum sit tarn presentibus quam futuris quod quidam Chunradut

de Wesilndorf consentiente uxore mta Alheit uineam apud. S. Mar-

garetham Mutant cultam. S. Marie loco kotwicensi ob remedium

anime suc post obitum sutim seruituram tradidit. sub bis testibus.

Wirint de vehcin. Herdegin. Heinricus herfcastü. Otto piscator.

Rudolfus crucifer. Liupoli. Mäher.

CCCXXXIII.

Vt erga nos habita opera pie denotionis. ad uoticiani perueniant

fulure generationis. ofTicia iitterarum sunt adhibenda. quatenus debi-

torum nostrorum memoria fiat solempnior. et sub scriptis testibus

ipsarum nobis rerum traditio sit firmier. Nouerint igitur omnes

ecclesie filii. quod miles quidam e.v familia. domini. O. de tninnen-

bach nomine Werinheru» in lecto obitus sui uineam nouelle planta-

tionis. nobis pro remedio anime sue. et omniurn parentum suorum

tradidit. Hane in die sepulture eins ttidua eins nomine E/lita. et

filius eiusdem uidtte nomine Albertus, priuignus scilicet defkncE.

iure proprietatis super altare beate Marie deligaucruut. sub testibus.

quos in presenti subiunximus. Chunradut canonicus. Riwinus de

saliginberge. Rtuligerus de richermlorf. Heinricus Ztraimam. Hein-

ricus bauuartu. Rudigents cellcrarius. Werinkardus de minnebach.

Werinhardus de fuhsprunn. Chunradut Zant. Albero. Diettnarus

de minnebach. Albero fratcr eins de Kotlaus.

CCCXXXIV.

Vt pia tidelium deuotio prompto fauoris teneatur studio. litte-

raruin nobis assumimus testimonia. ut exhibite nobis deuotionis bene-

ficia. nunquam a successorum nostrorum ofüciosa deleatur memoria.

Nouerit igitur prudens generatio querentium ueritatem et in auribus

filiorum loquens transmittat ad omnem nepotum suorum posteritatem.

quod quedam mutrona nomine Judita filia Ottonis de Chuntberg

uxor Heinrici de Charlstetin. beneficium quoddam apud uillam

Digilized by Google

87

Chraulingin super altare S. Maria in Kotwico delegauit. pro remedio

anirae sue in memoriam uiri sui qui niorte immatura obierat. Facta

sunt ista consensu et fauore Perhte mntris et Chunradi fratris et

Alheidis sororis eiusdem Heinrici XIIII. K. Jan. feria VI. quatuor

temporum infra aduentum domini. Indictione XI. in die sepulture

eiusdem Heinrici. Anno inearnationis domini Mill. CC. VIII. in pre-

sentia domini Wecilini abbatis sub testimonio subscriptorum tcstium.

Menhardus de Ymezinstorf. Otto de Anzenberg. Albertus de Wo-

chingen. Otto de Huselin et frater eins Chunradus. Hermanntu

flaemich. Chunradus Isenputil. Chunradus de Husen. Heinricus de

Yorchnuelde. Eppo de Charlstetin. De familia Menhard de Palt et

Eberhardus. Chunradus Zulle de Chufham. Chunradus Wal/le de

Hirzperge.

cccxxxv.

Nouerint tideles Christi tarn presentes quam futuri. quod Dit-

martts de icisindorf. ecclesie Kotwicensis uillicus. predium suum in

sunzenprunn. quod hereditario iure post mortem auunculi sui Ditmari

ad eum deuolutum erat, quod et in concilio ducis. presente aduocato

Wtchardo iuris sui fuisse legitimis adtcstationibus conprobauerat.

ecclesie kotwicensi. et fratribus illius ecclesie in proprietatem tradidit.

hac condicione. ut ecclesia ius proprietatis possideat. et filii eius

duo. Ditmarus et Pitrolfus. sub nomine ecclesie in feudo habeant. et

annuatim tres solidos ratione pensionis persoluant. Hoc factum est

anno dominice inearnationis. Millessimo CC.XVI. presente Wezilino

abbate pluribus presentibus et testibus. Gerhardo. Ernesto. Hein-

rico. (Hatto). Ditmaro. Marchteardo. et Vlrico.

CCCXXXVI.

Eorum que agenda sunt circa ecclesiarum commoda. intuitu

mercedis diuine. principum debet accedere diligentia, ut tarn pre-

sentia quam futura in debita firmitate ualeant permanere. Inde est

quod uniuersitatem tarn presentium quam futurorum scire uolumus.